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Tulosalueiden määrärahat ja laskennalliset tulot ovat sitovia valtuustoon
näh den nettomääräisinä (toimintakulut – toimintatuotot). Kau pun gin hal li tuk-
sen sekä -valtuuston tulee käsitellä ja hyväksyä sitovien toi min ta kat tei den
ylitykset. Sosiaali- ja terveystoimen vuoden 2019 kokonaistoimintakate to-
teu tui 98,6-prosenttisesti alittaen talousarvion 415 587,23 eurolla.

Liitteenä tulosalueiden vuoden 2019 sitovien toimintakatteiden to teu tu mi-
nen.

Seuraavassa on esitetty perustelut sosiaalipalveluiden ja terveydenhuollon
toi min ta kat tei den ylityksiin. Sosiaali- ja terveydenhuollon palvelut ovat osin
luon teel taan sellaisia, että menojen ennustaminen on haasteellista. Näin
on ennen kaikkea subjektiivisten oikeuksien osalta, joihin liittyvät palvelut
tu lee järjestää määrärahoista riippumatta. Vuoden 2019 toiminnasta ja ta-
lou den toteumasta raportoidaan laajemmin tilinpäätöksen käsittelyn yh tey-
des sä.

Sosiaalipalvelut

Sosiaalitoimiston tilavuokra oli budjetoitu sotehallinnon kustannuspaikalle,
min kä vuoksi sosiaalipalveluiden ulkoiset vuokramenot ylittyvät 43,4 tu han-
nel la eurolla. Sosiaalipalveluiden henkilöstömenojen toteumaan vaikutti
osin määräaikaisen sosiaalityöntekijän palkkaus 1.4.2019 alkaen.

Palvelujen ostoissa mielenterveyskuntoutujien asumispalvelut ja hen ki lö-
koh tai set avustajat vammaispalveluissa toteutuivat arvioitua suurempana.
Työ mark ki na tuen kuntaosuus kasvoi noin 20 tuhannella eurolla vuoteen
2018 verrattuna. Palvelujen ostojen kasvuun vaikutti myös arvioitua suu-
rem mat pakolaisiin liittyvät kustannukset. Pakolaisiin vastaanotosta ai heu-
tu vat kustannukset katetaan valtiolta haettavilla korvauksilla, mikä näkyy
myös arvoitua suurempina tuloina. Tulojen kasvuun vaikuttivat myös muilta
kun nil ta perittävien kotikuntakorvausten kasvu.

Terveydenhuolto

Työvoiman vuokraus lääkäripalveluissa noin 70 tuhannella eurolla näkyy
pal ve lu jen ostojen kasvuna ja henkilöstömenojen alittumisena. Palvelujen
os tois sa HUS:lta ostettavat päivystyspalvelut ja muissa kunnissa tehdyt
päi vys tys käyn nit toteutuivat ennakoitua suurempana noin 30 tuhannella eu-
rol la. HUS:lta ostettavat laboratoriopalvelut toteutuivat noin 22 tuhatta eu-
roa arvioitua suurempina. Lisäksi inhimillisenä erehdyksenä yksi po ti las tie-



to jär jes tel mään liittyvä las ku oli jäänyt jakamatta tulosalueiden kesken ja
ter vey den huol toon on kir jau tu nut noin 22 000 euroa vanhuspalveluihin kuu-
lu via IT-palveluiden ostoja.

Apuvälinekäyntien määrän lisääntyminen fy sio te ra pias sa 43 % vuodesta
2017 ja käynteihin liittyvien tarvittavien apu vä li nei den hankinnat ja vuok-
rauk set näkyvät aineiden ja tarvikkeiden sekä mui den toimintamenojen to-
teu mas sa. Aineissa ja tarvikkeissa hoitotarvikejakelun kustannukset ylit tyi-
vät noin 46 tu han nel la eurolla. Tässä suurin selittävä tekijä on dia be tes tar-
vik keet.

Sosiaali- ja terveysjohtaja:
Valiokunta päättää esittää kaupunginhallitukselle ja edelleen kau pun gin val-
tuus tol le hyväksyttäväksi selostusosassa esitetyin perusteluin, että so si aa-
li pal ve lu jen sitovan toimintakatteen ylitys 118 651,00 euroa ja ter vey den-
huol lon sitovan toimintakatteen ylitys 177 102,44 euroa hyväksytään ti lin-
pää tök seen 2019.

Päätös:
 Valiokunta hyväksyi päätösehdotuksen.


